
VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I FFTA 2015 

 

VALG TIL DET NASJONALE STYRET I FFTA 

Valgkomiteen som ble nedsatt på årsmøtet våren 2014 ble satt sammen slik:  

 Hege Kristin Widnes (UiT) 

 Jan Ove Henriksen (HiB) 

 Arnljot Corneliussen (UiS)  

 Jon I. Nornes (UiO) 

Arnljot Corneliussen ved UiS ønsket selv å stille til valg, og har derfor trukket seg fra komiteen. 

 
FFTA sitt styre har i 2014 vært følgende:  

Styrets leder: Iris Sigdestad  NMBU  PÅ VALG 

Nestleder: Kjersti Forbregd NTNU   

Styremedlem: Jon I. Nornes UiO PÅ VALG 

Styremedlem: Bente E. Holmen UiA 
 

Styremedlem: Hans-Petter Isaksen UiB 
 

1. vara: Nina Parmann HiB  PÅ VALG 

2. vara: Sølvi B. Anderssen     UIT 
 

 

De som er på valg ved dette årsmøtet er styreleder/medlem Sigdestad, styremedlem Nornes og 

varamedlem Parmann. Styremedlemmene velges for en toårsperiode.  

Valgkomiteen har arbeidet etter retningslinjene:  

 kontinuitet 

 kjønnsbalanse 

 fordeling universitet / høgskoler / andre institusjoner 

 fordeling regioner 

 stillingskategori 

 engasjement 

 

Kontinuiteten i styret ivaretas av at leder og to styremedlemmer har ett år igjen av sin styreperiode. 

Begge kjønn er representert blant de gjenværende styremedlemmene. De som ikke er på valg 

representerer NTNU, UiA, UiB, UiO og UIT(vara), og dermed er ingen høgskoler representert i styret. 
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Styrets gjenværende representanter kommer fra ulike stillingskategorier, og representerer følgende 

landsdeler: Vestlandet (UiB), Sørlandet (UiA), Trøndelag (NTNU) og Nord-Norge (UiT). Det er altså 

ingen representanter fra Østlandet. 

I arbeidet med å fremskaffe kandidater har valgkomiteen sendt ut mail med forespørsel om fremlegg 

til kandidater til FFTAs kontaktpersoner og lokallag. Valgkomiteen fikk i alt 9 forslag til nye 

representanter til styret på grunnlag av denne forespørselen. Ett av valgkomiteens medlemmer 

(Arnljot Corneliussen) foreslo seg selv som kandidat og gikk derfor ut av valgkomitéen. Medlemmet 

ble ikke erstattet i komitéen.   

Nåværende styremedlemmer som er på val har blitt spurt om de ønsker å stille til gjenvalg.  

Varamedlem Nina Parmann ønsker å stille til valg som fast styremedlem. 

På bakgrunn av dette har valgkomiteen kommet fram til et fremlegg til nytt styre som ivaretar:  

 god kjønnsbalanse 

 representasjon fra alle landsdeler 

 representasjon fra både universiteter og høyskoler 

 representanter fra ulike stillingskategorier 

 god kontinuitet 

 solid kompetanse 

Valgkomitéen ser på disse kandidatane som dyktige representantar for medlemmene i FFTA. 

Valgkomitéen vil foreslå at gjenværende styremedlemmer Kjersti Forbregd (NTNU) og Hans Petter 
Isaksen (UIB) velges som hhv. ny leder og nestleder av FFTA. Komitéen ser dette som viktig for å sikre 
kontinuiteten i styrets arbeid. Av samme grunn foreslår komitéen at Nina Parmann (HiB) velges som 
fast representant i styret. 

I valgkomiteens fremlegg er det to personer som er nye i forhold til nåværende styre. Her følger en 
presentasjon av disse:  

Gunnar Klinge  (Høgskolen i Lillehammer) – nytt styremedlem 

Medlem i  FFTA siden 2006.  

Medlem i styret i lokallaget ved UiO i 2009.  

Solo-FFTA-lokallag ved Høgskolen i Lillehammer (HiL) fra 2011.  

Medlem i styret i FF ved HiL fra 2012.  

Sektorrelevant arbeidserfaring: 

2002-2010: Humanistisk prosjektsemester, USIT og Forskningsadministrasjonen på HF, alt ved 
Universitetet i Oslo.  

2011-d.d.: Leder av internasjonalt kontor ved HiL.  

  

Utdanning: Cand.philol. Hovedfag i idéhistorie fra Universitetet i Oslo. 



Sivilstatus: Ringforlovet med moren til mine to døtre (6 og 9 år). 

Interesser/hobbyer: Litteratur, fjellklatring, snekring. 

 

Marianne Holm Jensen (Høgskolen i Oslo og Akershus) – nytt varamedlem 

Hun var til stede på årsmøtet, og presenterte seg selv. 

 

Forslag til nytt styre for 2015 

Styrets leder: Kjersti Forbregd NTNU (Ikke på valg) 

Styremedlem: Hans-Petter Isaksen UiB  (Ikke på valg) 

Styremedlem: Gunnar Klinge HIL  

Styremedlem: Bente E. Holmen UiA (ikke på valg) 

Styremedlem: Nina Parmann HiB 
 

1. vara: Sølvi B. Anderssen UiT       (ikke på valg) 

2. vara: Marianne Holm Jensen HiOA 
 

 

Styret konstituerer seg selv.  

 

Valgkomiteen, Tromsø/Bergen/Oslo    11. mars 2015 

 

 

Hege Kristin Widnes Jan Ove Henriksen Jon I. Nornes 
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